o
=

STAGNO

)| uFFICIO TECNICO

CITTA del

Setrore : TECNICO MANUTENTIVO
UFFICIO TECNICO —DETERMINA N. 47 DEL 29/03/2021
sl e el e e eofeseesfesfe ok sofe el sk Jeoese ool Feofe el ook e s ol ol e ke s seofe e e ek oe ek o

DETERMINAZIONE N° DEL

RS R RRRRRESRRRERRRERRRRRRERRRERRRERERRRERRERNRRRNEERRRENRRERRERERERERRERRERRRENESRDRDEN]
000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA FORNITURA FUNE PORTANTE
SEGGIOVIA “LM-24 - STELLARO-ROVINELLA” — CUP J15H18000080002

Q00000000C00000000000000000000000000000000C00C00C00000000000000000000000000000000000000000000000000000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la D.G.R. n. 1522 del 17/09/2018 ad oggetto: “L.R. n. 17/02 e ss.mm.ii. — Graduatorie
degli interventi selezionati, ai sensi dell’art. 8 — comma 1 , lettere da A) a I) interventi di investimento
strutturali e non strutturali — Beneficiari pubblici. Progtamma stralcio 2018/2019”, nella quale ¢
previsto un contributo di €. 100.000,00# a favore del Comune di Montecreto per “Revisione seggiovia
LM24 “Stellaro-Rovinella™ (sostituzione fune portante-traente e tenditrice)”;

Richiamata la propria determina n. 198 del 27/11/2019 di affidamento alla ditta REDAELLI
TECNA SPA con sede in Cologno Monzese — Via Volta n. 16 P.I: 06247740159 - della fornitura
della fune portante della seggiovia STELLARO-ROVINELLA LM?24;

Considerato che la fune ¢ stata regolarmente preparata;

Vista la fattura n. 6210120022 del 18/03/2021 di €. 75.000,00# oltre a IVA 22% per €. 16.500,00# pet
complessivi €. 91.500,00# pervenuta dalla ditta affidataria;

Ritenuto opportuno procedere alla sua liquidazione;

Visti: il D.Lgs. n. 50/2016, il Vigente Regolamento di Contabilita e il Decreto Legislativo n.
267/2000;

Vista la proptia competenza, ai sensi del provvedimento del Sindaco in data 01/10/2021 n. 2, con il
quale la responsabilita dell’atea tecnica/manutentiva del Comune di Montecreto viene mantenuta in
capo al Geom. Cirelli Massimiliano;

DETERMINA

1) DI LIQUIDARE alla ditta REDAELLI TECNA SPA con sede in Cologno Monzese — Via
Volta n. 16 P.1.: 06247740159 — per la fornitura della fune portante della seggiovia STELLARO-
ROVINELLA LM24 la fattura n. 6210120022 del 18/03/2021 per totali €. 91.500,00% (IVA

compresa);

2) DI IMPUTARE la somma di €. 91.500,00# al cap. 2883 del bilancio 2021, proveniente dai
RR.PP. 2019 (impegno 265/2019);

il Respon;s—a ; i"dell’,i‘ﬁ_(}:i}/1}"“1"!E:r,zrﬁﬁca
.(;ireui,G;%}f. Wéyigj‘i;ﬂiaﬂék__,)

COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune.montecreto.mo.it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO) C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 ufficiotecnico@comune.montecreto.mo.it




N COMUNE DI MONTECRETO
%" PROVINCIA DI MODENA

00000000000000000000000000000000C00C0000C00000000000000000000000C00000000000000000C0000000000C0000000000

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTROLLO DI REGOLARITA’
AMMINISTRATIVA

Si esprime parere favorevole di regolarita tecnica attestante la regolaritd e la cotrettezza dell'azione
amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 - bis, comma 1, del vigente Decreto Legislativo n ® 267/2000,

sul presente atto.
\;a ¥ldel Servizio
oy, Massimiliano

Montecreto, li

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

Visto il suddetto parere di regolarita tecnica, ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 — bis, comma 1, del
D.Lgs. n. 267/2000 sopra citato, si esprime parete di regolaritd contabile favorevole e si rilascia visto
attestante la necessaria copertura finanziaria.

Il presente atto, dalla seguente data, diviene pertanto esecutivo.

Montecreto, i __Jo/ ([0}

1 1

Il Responsabile del Servizio
Castelli Dr.ssa Angiolina

000000000000000000000000000000000000000000C00000000C00000000000000000000000000000000C00000000C0000C000

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
La presente determinazione ¢ stata affissa all’Albo Pretotrio del Comune di Montecteto in data odierna
e vi rimarra per quindici giorni consecutivi.

Montecreto, 1L RESPONSABILE
DELI’ALBO
COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune.montecreto.mo.it

Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO) C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 ufficiotecnico@comune.montecreto.mo. it



